
                                                             

 

 

 

Departament Zamówień Publicznych  
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 
 

 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

           

 

 

ZP.272.7.32.2019                                                                                                                 Olsztyn, dnia 27.08.2019 r. 
 

 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 
 

                    INFORMACJA, 

                             O KTÓREJ MOWA W ROZDZIALE VI UST. 3 OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU 

                  (informacja z otwarcia ofert) 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 138o ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), którego przedmiotem jest: 

Organizacja dwudniowych spotkań w ramach projektu „Kooperacja – efektywna i skuteczna”. 

 

1. Zamawiający, zgodnie z rozdziałem VI ust. 3 Ogłoszenia o zamówieniu przekazuje informacje podane podczas 

otwarcia ofert w w/w postępowaniu, które odbyło się dnia 27.08.2019 r. o godz. 10:10 w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, ul. Emilii Plater 1, pok. 435. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

następujących części przedmiotowego zamówienia, tj.:  

Część 1: 25 200 zł brutto 

Część 2: 35 406 zł brutto 

Część 3: 35 406 zł brutto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                             

 

 

 

Departament Zamówień Publicznych  
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 
 

 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

 

3. Podczas otwarcia ofert podano informacje, które zostały przedstawione w poniższej tabeli – Część 1:  

Organizacja dziewięciu dwudniowych spotkań Partnerskiego Zespołu Kooperacji z terenu powiatu piskiego 

 

 

4. Podczas otwarcia ofert podano informacje, które zostały przedstawione w poniższej tabeli – Część 2:  

Organizacja dziewięciu dwudniowych spotkań Partnerskiego Zespołu Kooperacji z terenu powiatu 

ostródzkiego 

 

 

 

5. Podczas otwarcia ofert podano informacje, które zostały przedstawione w poniższej tabeli – Część 3:  

Organizacja dziewięciu dwudniowych spotkań Partnerskiego Zespołu Kooperacji z terenu powiatu 

kętrzyńskiego  

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena 

w złotych brutto 

Miejsce, w którym odbędą się 

spotkania  

1 

Sun&More Sp. z o.o.  

ul. Ogrodowa 25   

71-037 Szczecin    

49 140 zł 

Hotel Nidzki 

i/lub  

Hotel Mazurski Raj  

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena 

w złotych brutto 

Miejsce, w którym odbędą się 

spotkania  

1 

Sun&More Sp. z o.o.  

ul. Ogrodowa 25   

71-037 Szczecin    

43 020 zł 

Hotel Miłomłyn  

i/lub  

Hotel Andres   

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena 

w złotych brutto 

Miejsce, w którym odbędą się 

spotkania  

1 

ZAJAZD „AGROS”  

Jan Święty  

ul. Kasztanowa 1  

11-400 Kętrzyn     

 

23 040 zł 

 

 

Hotel Agros 

  


